
2025年乐平市一般公共预算收入执行情况表
单位：万元

收 入 项 目
二〇二四年决
算 数

二 〇 二 五 年 二〇二五年执
行 数 比
二 〇 二 四 年
决 算 数
增 减 ％

预 算 数 执 行 数
执行数占预算
数 %

一 般 公 共 预 算 收 入 合 计 346,425 342,350 343,109 100.2 -1.0

一、税收收入 191,602 188,550 189,252 100.4 -1.2

　　增值税 100,965 105,000 105,059 100.1 4.1

　　企业所得税 8,631 12,000 12,078 100.7 39.9

　　个人所得税 2,984 3,100 3,097 99.9 3.8

　　资源税 2,427 1,500 1,556 103.7 -35.9

　　城市维护建设税 10,812 9,700 9,786 100.9 -9.5

　　房产税 3,868 10,600 10,948 103.3 183.0

　　印花税 3,146 5,100 5,120 100.4 62.7

　　城镇土地使用税 5,382 17,000 17,111 100.7 217.9

　　土地增值税 26,735 12,500 12,367 98.9 -53.7

　　车船税 2,666 2,600 2,636 101.4 -1.1

　　耕地占用税 3,225 3,700 3,706 100.2 14.9

　　契税 20,543 5,600 5,639 100.7 -72.6

　　环境保护税 206 150 149 99.3 -27.7

　　其他税收收入 12

二、非税收入 154,823 153,800 153,857 100.0 -0.6

　　专项收入 7,355 8,200 8,245 100.5 12.1

　　行政事业性收费收入 5,716 15,700 15,734 100.2 175.3

　　罚没收入 16,035 20,300 20,228 99.6 26.1

　　国有资本经营收入 600

　　国有资源（资产）有偿使用收入 124,272 109,500 109,550 100.0 -11.8

　　其他收入 845 100 100 100.0 -88.2



2026年乐平市一般公共预算收入安排情况表
单位：万元

收 入 项 目
二〇二五年预
算 数

二〇二五年
执 行 数

二〇二六年
预 算 数

二〇二六年预算数与二
〇 二 五 年 比 较

比 预 期 目
标 增 减 %

比 执 行 数
增 减 %

一 般 公 共 预 算 收 入 合 计 342,350 343,109 344,830 0.7 0.5

一、税收收入 188,550 189,252 191,300 1.5 1.1

　　增值税 105,000 105,059 106,800 1.7 1.7

　　企业所得税 12,000 12,078 12,100 0.8 0.2

　　个人所得税 3,100 3,097 3,100 0.0 0.1

　　资源税 1,500 1,556 1,600 6.7 2.8

　　城市维护建设税 9,700 9,786 9,800 1.0 0.1

　　房产税 10,600 10,948 10,950 3.3 0.0

　　印花税 5,100 5,120 5,150 1.0 0.6

　　城镇土地使用税 17,000 17,111 17,150 0.9 0.2

　　土地增值税 12,500 12,367 12,400 -0.8 0.3

　　车船税 2,600 2,636 2,650 1.9 0.5

　　耕地占用税 3,700 3,706 3,750 1.4 1.2

　　契税 5,600 5,639 5,650 0.9 0.2

　　环境保护税 150 149 200 33.3 34.2

　　其他税收收入

二、非税收入 153,800 153,857 153,530 -0.2 -0.2

　　专项收入 8,200 8,245 8,200 0.0 -0.5

　　行政事业性收费收入 15,700 15,734 15,700 0.0 -0.2

　　罚没收入 20,300 20,228 20,200 -0.5 -0.1

　　国有资本经营收入

　　国有资源（资产）有偿使用收入 109,500 109,550 109,330 -0.2 -0.2

　　捐赠收入

　　政府住房基金收入

　　其他收入 100 100 100 0.0 0.0



2025年乐平市本级一般公共预算收入执行情况表
单位：万元

收 入 项 目
二〇二四年
决 算 数

二 〇 二 五 年 二〇二五年
执 行 数 比
二〇二四年
决 算 数
增 减 ％

预 算 数 执 行 数
执行数占预
算 数 %

一 般 公 共 预 算 收 入 合 计 140,133 192,010 191,020 99.5 36.3

一、税收收入 68,466 82,410 84,395 102.4 23.3

　　增值税 3,830 27,000 27,279 101.0 612.2

　　企业所得税 1,444 2,800 2,950 105.4 104.3

　　个人所得税 769 600 564 94.0 -26.7

　　资源税 971 460 521 113.3 -46.3

　　城市维护建设税 1,411 3,700 3,735 100.9 164.7

　　房产税 2,623 9,100 9,443 103.8 260.0

　　印花税 1,666 3,200 3,180 99.4 90.9

　　城镇土地使用税 2,758 15,300 15,387 100.6 457.9

　　土地增值税 26,537 9,500 9,358 98.5 -64.7

　　车船税 2,643 2,600 2,602 100.1 -1.6

　　耕地占用税 3,225 3,700 3,706 100.2 14.9

　　契税 20,543 4,400 5,639 128.2 -72.6

　　环境保护税 34 50 31 62.0 -8.8

　　其他税收收入 12 -100.0

二、非税收入 71,667 109,600 106,625 97.3 48.8

　　专项收入 1,784 3,250 3,085 94.9 72.9

　　行政事业性收费收入 5,716 10,500 15,734 149.8 175.3

　　罚没收入 16,035 16,750 20,194 120.6 25.9

　　国有资本经营收入 600 -100.0

　　国有资源（资产）有偿使用收入 47,337 79,000 67,512 85.5 42.6

　　捐赠收入

　　政府住房基金收入

　　其他收入 195 100 100 100.0 -48.7



2026年乐平市本级一般公共预算收入安排情况表
单位：万元

收 入 项 目
二〇二五年
预 算 数

二〇二五年
执 行 数

二〇二六年
预 算 数

二〇二六年预算数与二〇
二 五 年 比 较

比预算数增
减 %

比执行数增
减 ％

一 般 公 共 预 算 收 入 合 计 192,010 191,020 192,720 0.4 0.9

一、税收收入 82,410 84,395 86,440 4.9 2.4

　　增值税 27,000 27,279 29,020 7.5 6.4

　　企业所得税 2,800 2,950 2,970 6.1 0.7

　　个人所得税 600 564 570 -5.0 1.1

　　资源税 460 521 560 21.7 7.5

　　城市维护建设税 3,700 3,735 3,750 1.4 0.4

　　房产税 9,100 9,443 9,440 3.7 0.0

　　印花税 3,200 3,180 3,210 0.3 0.9

　　城镇土地使用税 15,300 15,387 15,430 0.8 0.3

　　土地增值税 9,500 9,358 9,390 -1.2 0.3

　　车船税 2,600 2,602 2,620 0.8 0.7

　　耕地占用税 3,700 3,706 3,750 1.4 1.2

　　契税 4,400 5,639 5,650 28.4 0.2

　　环境保护税 50 31 80 158.1

　　其他税收收入

二、非税收入 109,600 106,625 106,280 -3.0 -0.3

　　专项收入 3,250 3,085 3,040 -6.5 -1.5

　　行政事业性收费收入 10,500 15,734 15,700 -0.2

　　罚没收入 16,750 20,194 20,160 -0.2

　　国有资本经营收入

　　国有资源（资产）有偿使用收入 79,000 67,512 67,280 -14.8 -0.3

　　其他收入 100 100 100 0.0 0.0


